АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  января 2013г.

                          №50-п
О внесении изменений в постановление

администрации Пировского района

от 31.05.2007г. №200-п

«О создании противоэпизоотической

комиссии района»

Руководствуясь ст.29.3 Устава Пировского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 31.05.2007г. №207-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии» следующие изменения.

1) в приложении №1 исключить из состава комиссии Мальцева Сергея Георгиевича – начальника ОП №1 МО МВД «Казачинский» и Селиванова Петра Ивановича - специалиста 1 категории ГО ЧС и ПБ администрации Пировского района.
2) включить в состав комиссии Сайботалова Марата Юсуповича – начальника отделения участковых уполномоченных полиции ОП № 1 МО МВД «Казачинский» (по согласованию) и Дроздова Андрея Витальевича - ведущего специалиста ГО ЧС и ПБ отдела по обеспечению жизнедеятельности администрации Пировского района.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. руководителя администрации

Пировского района                                                                                  А.Г.Гольм